2版
2019年9月9日 星期一

责编 余菲菲 E—mail:anqingwb@163.com安庆重点

怀宁县公安局交通警察大队
关于禁止重中型货车驶入高河主城区的通告

为营造安全、畅通、宜居的城

市道路交通环境，依据《中华人民

共和国道路交通安全法》第三十

九条之规定，决定禁止重中型货

车（黄牌）驶入高河主城区，现通

告如下：

一、禁止驶入的区域范围：

东 至 龙 马 大 道（含），南 至 高 河

大 道（不 含），西 至 新 安 路（不

含），北 至 月 山 大 道（不 含），过

境车辆请绕行。

二、确需驶入的车辆，请车主

携带身份证、驾驶证、行驶证原件

和复印件至怀宁县公安局交警大

队一楼交通违法处理窗口办理《通

行证》，限时按指定路线行驶。

三、敬请广大车主自觉遵守本

通告，对违反规定的行为，公安交

管部门将依法处罚。

特此通告。

怀宁县公安局交通警察大队

2019年9月9日

办公楼出租
安庆日报社现有位于湖心北

路 88 号办公楼整层招租，分别位

于 六 楼（面 积 795.3m2）、七 楼（面

积 936.5m2）、十楼（面积 936.5m2）、

十一楼（面积 936.5m2）。

联系人：周先生
联系电话：5325940

13956498108

本报讯（石晓红 记者 江露
露）9月6日下午，市区建筑施工扬尘
污染防治攻坚行动项目现场观摩及
问题排查情况反馈会召开，7个存在
问题较多的项目被通报批评。

当日，80 多家在建项目的负责
人和文明施工监管员走进中恒建设
集团有限公司承建的“安庆高速·滨
江首府 01 标段总承包工程”项目现
场进行观摩，在工地现场，记者看到
喷淋系统全部启动，覆盖物附着整
齐，地面十分干净。“前期该工地存在
工人在清理建筑垃圾覆盖不及时的

问题，我们第一时间责令整改，目前
已全面整改到位，达到在建工地扬尘
污染防治的标准和规范。”市住建局
建管处安全科科长徐光友介绍，“此
次通过组织现场观摩，希望各在建项
目以此工地扬尘防治为样板，积极落
实好扬尘污染防治措施，为安庆打赢
蓝天保护战履行好社会责任。”据介
绍，自8月30日至9月3日，市住建局
建管处组成4个专项检查组，对市区
在建工程进行了全面排查，共检查市
区在建项目 86 个，累计发现各类问
题157个，下发问题限期整改通知书

44份，停工整改通知书4份。存在的
主要问题包括三个方面：一是部分工
地未严格落实“围、盖、洒、洗、硬、绿”
的工作要求，“门前三包”责任制未落
实。主要存在裸土未覆盖或覆盖不
到位，现场积尘严重等现象；二是部
分工地围墙（围挡）不够整齐美观，局
部缺失、破损，公益广告数量不达
标；三是部分工地施工区域，施工
材料堆放杂乱无序，生活区环境卫
生较差，生活垃圾未及时收集清运
等问题。

反馈会对存在问题较多的恒大

珺睿府一期二标段工程、置地皖江府
一期商业项目工程、杭派滟澜香堤二
期及幼儿园工程、能源及品牌汽车线
上线下体验中心工程、清华府一期工
程、富春国际花园三期25-32号及地
下车库工程、十里社区公共中心工程
等7个项目予以通报批评；对工作落
实较好，整改积极有效的置地·皖江
四季北区工程、龙城天悦润江源大饭
店工程、安徽晶凯电子材料有限公司
厂区项目工程、恒大观澜府首一期
3、5-16号楼工程等4个项目予以通
报表扬。

对市区86个在建工程施工扬尘进行排查 发现问题157个

7个问题较多项目被通报批评

本报讯（记者 沈永亮 实习
生 舒畅）记者从市市场监督管理
局获悉，截至 8 月底,全市实有企业
87365 户，同比增长 16.76%，市场主
体发展呈现活跃态势。

企业是市场的主体，企业数量
的变化直接反映市场活跃程度。据
市市场监督管理局统计数据显示，

截至8月底,全市实有企业87365户，
其中内资企业 7843 户、同比增长
2.14%，私营企业79200户、同比增长
18.45%，外资企业 322 户、同比增长
12.98%。

此外，截至8月底，全市企业注
册资本（金）合计达到5384.6亿元、同
比增长14.94%，其中内资企业1495.8

亿元、同比增长 7.13%，私营企业
3773.4亿元、同比增长18.44%，外资
企业115.4亿元、同比增长12.47%。

8月当月，全市累计新设立企业
1595户、同比增长15.05%，新增企业
户数增长势头强劲。其中，新设立
的私营企业数量达到1529户、同比
增长17.8%，增长势头最为迅猛。

市场主体发展活跃

8月全市累计新设立企业1595户

本报讯（记者 沈永亮 实
习生 舒畅）综合市统计局、市发
改委、市科技局消息，前 7 个月，
我市工业生产保持较快增长，规
上工业增加值增速为 10.6%，高
于全省平均水平2.5个百分点，位
居全省第三位。

前 7 个月，我市工业生产保
持较快增长，规上工业增加值增
速为 10.6%，高于全省平均水平
2.5个百分点，位居全省第三位，
与6月份持平。7月当月，规上工
业增加值增速为 10.6%，高于全
省平均增速3.7个百分点。

前 7 个月，我市“双新”产业
较快增长。其中，战略性新兴产
业企业数量达到 388 家、比去年
净增79家，战略性新兴产业产值
同比增长14.6%、发展势头良好；
高新技术产业增加值比上年同期
增长20.5%，增幅高于全省平均
水平7.4个百分点，增速排名全
省第 2 位。高新技术产业方面，
电子信息和家用电器、食品医
药、材料和新材料、轻工纺织四
类产业增加值同比增速都在两位
数以上。

前7月我市规上工业

增加值增10.6%

位居全省第三位
“热情、阳光、守礼、担

当，什么才是适合生命的方
式？”9月5日晚7时，迎江区
悦读工作坊老师应邀到该区
一小学为354名新生家长带
来一场露天家庭教育专题讲
座暨班级家长会，呼吁家长
们要用心、用爱、用时间陪伴
孩子一起成长。讲座受到家
长们的欢迎和点赞。

黄晓 黄有安 摄